別紙様式第２号（第１２条関係）Form 2 (related to Article 12)

大学院修士課程等進学支援奨学金実績報告書
Report on Scholarship to Proceed to Master’s Program

　　年　　月　　日
Date

国立大学法人島根大学
[bookmark: _GoBack]副学長（教育・学生支援担当）　殿
Vice President of Education, Shimane University

　　　　　　　　　　　　　　　研究科・専攻 Graduate School/Major
　　　　　　　　　　　　　　　学生番号　Student No.
　　　　　　　　　　　　　　　受給者氏名 Name

先般受給した大学院修士課程等進学支援奨学金について，下記の通り活用しましたので報告します。
    I hereby report how I utilized the provided scholarship.

記

1． 奨学金の受給により経済的に負担が軽減した事柄等について記載して下さい。
    Describe how the scholarship has reduced your financial burdens.
	（400字程度 About 200 words in English）

　　島根大学支援基金は，学内外の多くの方々からのご寄附により成り立っています。ここで報告いただいた内容（氏名及び学生番号を除く）については，大学ホームページや定期的に発行する支援基金のパンフレット等へ掲載する予定です。
The Shimane University Support Fund is supported by contributions made by people within and outside the university. The information reported here (excluding your name and student number) will be published on the university website and in the regularly published Fund brochure.